ニュースレポート

  令和３年６月２８日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部観光課

タイトル

  丸山県民サンビーチ駐車場の有料化に係る運営管理事業者の公募について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 丸山県民サンビーチ駐車場の有料化に係る運営管理事業者の公募

公募参加申込期間 令和３年６月２８日（月） から 令和３年７月１２日（月）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

１ 概要

丸山県民サンビーチ駐車場について、民間事業者の専門的な技術・手法を活用し、

市民サービスの向上と維持管理の効率化を推進するため、有料化し、運営管理を行

う事業者を公募します。

２ 運営事業者選定方法

  公募型プロポーザル方式

３ 運営方法

  市有地（物件）を貸付けし、公募選定された事業者が運営管理を行う。

４ 貸付物件

（１）物件名称 丸山県民サンビーチ駐車場

（２）所在地  赤穂市尾崎 2296-3

（３）貸付面積 ３，７４１．１㎡

５ 運営開始時期

 令和３年１０月開始（予定）

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課観光係

担当者名： 寺下

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市